ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 декабря 2019 г. № 12/1675

О проведении общественных обсуждений по объекту
«Реконструкция трубопроводов Северо-Савиноборского

нефтяного месторождения (7 очередь)»

В соответствии с Федеральным законом от 10 января  2002 года № 7-ФЗ «Об охране
окружающей  среды»,  Федеральным  законом от  23  ноября  1995  года  №  174-ФЗ  «Об
экологической экспертизе», приказом Государственного комитета Российской Федерации по
охране окружающей среды от 16 мая 2000 года № 372 «Об утверждении Положения об
оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду
в  Российской  Федерации»,  постановлением  администрации  муниципального  района
«Вуктыл»  от  7  апреля  2015  года  №  04/284  «Об  утверждении  Положения  о  порядке
организации и проведения общественных обсуждений об оценке воздействия намечаемой
хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду в муниципальном образовании
муниципальном районе «Вуктыл», которая подлежит экологической экспертизе», письмом
ООО  «ПроектИнжинирингНефть»  от  25  ноября  2019  года  №  02-1202  администрация
городского округа  «Вуктыл» постановляет:

1. Провести общественные обсуждения в форме общественных слушаний по оценке
воздействия  намечаемой  хозяйственной  и  иной  деятельности  на  окружающую  среду  на
территории городского округа «Вуктыл», которая подлежит экологической экспертизе, по
объекту «Реконструкция трубопроводов Северо-Савиноборского нефтяного месторождения
(7 очередь)»  30 января 2020 года в 16 ч. 00 мин. в здании администрации городского округа
«Вуктыл» по адресу: Республика Коми, г. Вуктыл, ул. Комсомольская, д.14, зал заседаний.

2. Отделу по развитию экономики  администрации городского округа  «Вуктыл»:
1) разместить информацию о проведении общественных обсуждений на официальном

сайте администрации городского округа  «Вуктыл» в разделе «Объявления»;
2) организовать проведение общественных обсуждений.

         3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя ру-
ководителя администрации городского округа «Вуктыл» С.А. Постельга.

И.о. главы муниципального образования
городского округа  «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                        С.А. Постельга

consultantplus://offline/ref=8D4D20934C3CA783356AA320EC15BF0B6C1491BE3B2E8F832155FF3700EE284C22E590DA2B326045fC2DF
consultantplus://offline/ref=8D4D20934C3CA783356AA320EC15BF0B6C149EBA3A2F8F832155FF3700fE2EF